Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą e – Łaskarzew

IBN.ZP.271/2/2012 

Pytanie:

W wymaganiach serwera archiwizacji SA, Zamawiający zawarł „zainstalowany i skonfigurowany dwukanałowy sterownik RAID 5; zainstalowane dyski hot-swap macierzy o poj. Min. 2 TB na pierwszym kanale”.

Czy pojemność min. 2 TB odnosi się do każdego dysku z osobna czy do pojemności wynikającej z konfiguracji RAID 5?

Odpowiedź:

Wymóg dotyczy pojemności macierzy.

Pytanie:

W wymaganiach serwera archiwizacji SA, Zamawiający zawarł „zainstalowany napęd taśmowy DAT/LTO o pojemności min. 1 TB bez kompresji”.

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie napędu instalowanego w serwerze, zewnętrznym napędem taśmowym podłączonym do serwera archiwizacji SA?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zainstalowanie napędu zewnętrznego pod warunkiem nie przekroczenia wysokości łącznej zestawu serwer + napęd 4U i spełnienia pozostałych wymogów.

Przedmiot zamówienia obejmuje jednostki organizacyjne. Jednostki nie posiadają skrzynek podawczych. Jedna skrzynka podawcza.”

W związku z udzieloną odpowiedzią prosimy o uszczegółowienie: Czy Zamawiający wymaga aby: Wykonawca w ramach tego zamówienia dostarczył odrębne dla 

6 jednostek organizacyjnych:

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łaskarzewie – ul. Duży Rynek 32, 08-450 Łaskarzew,

2) Zespół Szkół nr 1 w Łaskarzewie – ul. Alejowa 23, 08-450 Łaskarzew,

3) Zespół Szkół nr 2 w Łaskarzewie – ul. Kolejowa 13, 08-450 Łaskarzew,

4) Publiczne Przedszkole w Łaskarzewie – ul. Alejowa 23A, 08-450  

           Łaskarzew,

5) Miejska Biblioteka Publiczna w Łaskarzewie – ul. Alejowa 13, 08-450   

           Łaskarzew,

6) Dom Pracy Twórczej "Bajka" w Łaskarzewie – ul. Alejowa 13, 08-450 

            Łaskarzew,

elementy które są przedmiotem Zamówienia:

EOD, BIP, e-BOI i udzielił każdej z tych jednostek 5 letnich gwarancji wraz z zapewnieniem 5 letnich hostingów? Co oznacza zdanie „Jedna skrzynka podawcza” Ile osób będzie szkolonych i czy szkolenia będą odbywać się w budynku Urzędu Miasta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga jednego systemu EOD dla Urzędu i jednostek, jednego systemu e-BOI dla Urzędu (jednostki będą w sieci i EOD Urzędu);  jednego systemu BIP dla Urzędu z podstronami dla jednostek organizacyjnych.

Pytanie:

Czy system e-BOI ma zostać zainstalowany na serwerze Zamawiającego, czy Wykonawca ma zapewnić jego hosting na własnym sprzęcie? Czy może oba rozwiązania są dopuszczone? 

Odpowiedź:

System e-BOI ma zostać zainstalowany na serwerze Zamawiającego.

